
Uchwała nr 717/320/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 maja 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów  
o udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2022” – „Mazowsze dla sołectw 2022” przez Województwo 
Mazowieckie oraz udzielenia pełnomocnictwa do ich podpisywania 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460), w związku z uchwałą  
nr 2025/282/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
zasad udzielania pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 
2022” – „Mazowsze dla sołectw 2022” oraz rozliczania tej pomocy – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 562/314/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 kwietnia 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów o udzielenie pomocy finansowej  
ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022” – „Mazowsze dla sołectw 2022”  
przez Województwo Mazowieckie oraz udzielenia pełnomocnictwa do ich podpisywania, 
załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów  o udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022” – „Mazowsze dla sołectw 2022”...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


